

**ترامپ در مناظره‌های نامزدهای حزب جمهوری خواه شرکت نمی‌کند**

## تافته جدا بافته

رئیس جمهوری سابق آمریکا می‌گوید در اولین مناظره جمهوری خواهان برای انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ که این هفته برگزار می‌شود، شرکت نخواهد کرد. دونالد ترامپ استدلال کرده که آمریکایی‌ها او را به‌خوبی می‌شناسند و به رویارویی عمومی با رقبایش برای راه‌یابی به کاخ سفید نیازی نیست. ترامپ با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی تروت، از دوران فعالیتش در زمان ریاست‌جمهوری به‌عنوان یک کارنامه بسیار موفق یاد کرد و نتیجه گرفت: «بنابراین من در مناظره‌ها شرکت نخواهم کرد». اولین مناظره نامزدهای جمهوری خواهان برای انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا قرار است چهارشنبه در شهر میلواکی ایالت ویسکانسین برگزار شود. ترامپ در این پست، به تازه‌ترین نتایج نظرسنجی‌ها ازجمله نظرسنجی سی‌بی‌اس اشاره کرد که نشان می‌دهد او بسیار جلوتر از سایر رقبای جمهوری خواه است. این محبوبیت در حالی است که ترامپ با چهار اتهام قضائی مواجه است؛ ازجمله اتهام تلاش برای به‌خطرانداختن دموکراسی در ایالات متحده با توطئه برای تغییر نتیجه انتخابات ۲۰۲۰ و ماندن در قدرت با وجود شکست مقابل جو بایدن.

نیویورکتایمز روز جمعه گزارش داد که رئیس جمهوری ۷۷ساله سابق ایالات متحده به دستیارانش گفته است که با حضورنیافتن در مراسمی که فاکس نیوز

تعداد کشورهای اروپایی که سیاست‌مدارانشان رویکردی ضدمهاجرتی دارند، درحال افزایش است و پرتغال تازه‌ترین کشوری است که وارد این مسیر می‌شود. «شکا» سومین حزب بزرگ پرتغال، اگرچه گفتمان زهراکین نژادپرستانه و ضدمهاجر را روانه صحنه اصلی سیاست این کشور کرده است اما با انکار شدید تعلق خود به جریان راست افراطی، ترجیح می‌دهد به‌عنوان حزبی پوپولیست در نظر گرفته شود. حزب راست‌گرای تازه‌تأسیس شگا در سال ۲۰۱۹ موفق به کسب یک کرسی در پارلمان پرتغال شد. این حزب فقط سه سال بعد و در انتخابات عمومی سال ۲۰۲۲ با کسب ۷٫۲ درصد آرا با کسب ۱۲ کرسی موفق به گسترش حضور خود در پارلمان شد. این ظهوری خیره‌کننده برای چنین حزب جوان و جنجالی در جمع احزاب راست‌گرا و پوپولیست اروپایی بود. اگرچه این حزب گفتمانی را مبنی بر ضدیت با مهاجران، دگرباشان و مسلمانان و همسو با راست‌گرایان افراطی اتخاذ کرده اما همیشه منکر تعلق خود به این سوگیری سیاسی شده است. کاتارینا ویکاس، فعال سیاسی گفت: «خیلی شوکه‌کننده بود. مردم از شرایط اقتصادی دشور ناخشنود بودند و همه‌گیری کرونا نیز در جریان بود. شگا خلا بین وعده‌های دولت و آنچه را نمی‌توانست فراهم کند، پر کرد. رسانه‌ها هم گفتمان راست افراطی آنها را عادی‌سازی کردند».

ظهور چنین حزبی برای بسیاری از ناظران فرای مرزهای پرتغال نیز فاعلگیرکننده بود. هادی بیرج، مؤسس پروژه جهانی علیه افراط‌گرایی (GRAPHE) در گفت‌وگو با یورونیوز گفت: «بسیاری از مردم نمی‌دانستند که چنین صحنه بزرگ

## راهبرد داعش در دوران جدید

چند روز پس از آنکه گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) از انتصاب خلیفه جدیدش به نام ابوحفص الهاشمی خبر داد، این گروه تئورستی، عملیاتی در دیرالزور سوریه انجام داد که در طول چهار سال گذشته و از زمان اعلام دونالد ترامپ، رئیس جمهوری پیشین آمریکا، مبنی بر سقوط خلافت خودخوانده داعش در ۲۲ مارس ۲۰۱۹، خونین‌ترین عملیات به‌شمار می‌رود.

البته بساط داعش هنوز از صحنه روزگار برچیده نشده است تا با توجه به آخرین عملیاتش در سوریه بتوان از بازگشت این گروه صحبت کرد. هر گزارشی هم که از بازگشت این سازمان تئورستی به صحنه نبرد صحبت می‌کند، نادرست است و نتوانسته است واقعیت‌زدنک فعالیت‌های این سازمان افراطی را بازتاب دهد. درواقع داعش از زمان سقوط خودخوانده‌اش پیوسته حضور داشته است و کسانی وجود دارند که از داعش حمایت می‌کنند؛ بنابراین بازگشتی که برخی از آن صحبت می‌کنند، ممکن است بیهوده باشد؛ زیرا تهدید این سازمان همه‌جا به چشم می‌خورد و خطر این گروه بر سرزمین‌هایی که بیش از ۲۹ ژوئن ۲۰۱۴ در خاورمیانه تحت کنترل داشت، همچنان سایه می‌افکند.

طی چهار سال، چهار رهبر داعش کشته شدند. رهبر اول این گروه یعنی ابوبکر بغدادی اکتبر ۲۰۱۹ کشته شد و سه رهبر دیگر بین سال‌های ۲۰۲۲ تا ۲۰۲۳ جان باختند. البته کشته‌شدن رهبران داعش بیانگر ناتوانی این سازمان است و ممکن است در شیوه عملکرد نظامی آن منعکس شود اما نمی‌توان آن را پایان کار این سازمان دانست؛ به‌ویژه اینکه عملیات اخیر در سوریه گواه قدرت این گروه است نه ضعف آن.

ابوالحسنی الحسینی القرشی، رهبر داعش که آوریل ۲۰۲۳ کشته شد، توانست حمله به زندان غوران در شمال سوریه را طراحی کند که در آن حدود ۱۵۰ نفر از نیروهای کرد که متولی تأمین امنیت زندان بودند، کشته شدند. افزون بر اینکه چند روز طول کشید تا نیروهای کرد بتوانند بار دیگر کنترل زندان را در اختیار بگیرند.

شکی نیست که این امر، قدرت این گروه تئورستی و برنامه‌ریزی‌های موفق آن را نشان می‌دهد؛ اینکه شبه‌نظامیان این گروه حتی درحالی‌که در زندان به سر می‌برند، می‌توانند با استفاده از ضعف نیروهای امنیتی که به سلاح‌های سبک و سنگین مجهزند، شورش کنند. از این‌رو، می‌توان گفت که هیچ عامل بازآرنده‌ای وجود ندارد که مانع تکرار این حمله شود یا از موفقیت حملات احتمالی بعدی جلوگیری کند.

سازمان دهی کرد، قصد دارد رقبایش را نادیده بگیرد و در عوض با تاکر کارلسون، یکی از مجریان سابق شبکه فاکس، گفت‌وگویی آنلاین انجام دهد. هفت نامزد دیگر جمهوری‌خواهان ازجمله ران دسانتیس، داک بورگوم، مایک پنس، نیکي هیلی، ویوک راماسوامی، ایسا هاجنسن و تیم اسکات در مناظرات انتخاباتی جمهوری‌خواهان شرکت می‌کنند. در نتایج نظرسنجی سی‌بی‌اس که روز یکشنبه منتشر شد، آمده است که ۶۲ درصد از شرکت‌کنندگان اعلام کرده‌اند به ترامپ رای می‌دهند. این نظرسنجی که در فاصله ۱۶ تا ۱۸ آگوست انجام شد، نشان می‌دهد محبوبیت دونالد ترامپ بین جمهوری‌خواهان پس از طرح چهارمین ترابرد کیفری بیشتر شده و با حدود هشت درصد افزایش، از ۵۴ به ۶۲ درصد رسیده است. پس از ترامپ و با فاصله زیادی از او، ران دسانتیس قرار دارد و ۱۶ درصد رای‌دهندگان می‌گویند به دسانتیس رای می‌دهند. سایر نامزدها هم فقط توانستند به درصدهایی تک‌رقمی دست پیدا کنند. براساس این نظرسنجی، ۹۹ درصد شرکت‌کنندگان معتقدند در دولت ترامپ، اوضاع آمریکا بهتر بود و بیش از ۷۰ درصد هم به صداقت او باور دارند. ۷۷ در صد از شرکت‌کنندگان در نظرسنجی، محاکمات ترامپ را دارای انگیزه سیاسی توصیف کرده‌اند و بیش از

**اقبال اروپاییان به سیاست‌های ضدمهاجرتی بیشتر می‌شود**

# پرتغال، پایگاه جدید راست‌گرایان

«دانشگاهیان بر روی برخی مسائل درباره دسته‌بندی شگا با هم توافق ندارند. به نظر من درحال‌حاضر شگا اگرچه یک حزب بنیادگرای راست پوپولیست است اما افراط‌گرا نیست. زیرا شگا به‌وضوح دستور کاری پوپولیستی دارد و آن‌طور که تاکنون نشان داده، «توده ساده» را در مقابل «نخبگان فاسد» می‌انگار. علاوه‌بر این، این حزب حامی دیدگاه‌های غیرلیبرال است و هدف آن برپایی نوعی دموکراسی غیرلیبرال در پرتغال است.»

این درحالی است که راست‌گرایان افراطی مایل‌اند هرگونه‌ای از دموکراسی را کنار گذاشته و حتی برای دست‌یابی به اهدافشان به خشونت متوسل شوند. خانم کاروالیو می‌گوید: «این نه چیزی است که شگا درحال‌حاضر انجام داده است و نه، به نظر من، در آینده‌ای نزدیک انجام خواهد داد». باین‌حال، برخی تفاوت آنها را با راست‌گرایان افراطی تنها ظاهری می‌پندارند.

کاتارینا ویکاس می‌گوید: «کاملا مشخص است که آنها راست‌گرای افراطی هستند. گفتمان آنها راست‌گرای افراطی است اما می‌خواهند خود را چون حزبی پوپولیست نشان دهند. آنها می‌گویند نژادپرست نیستند، پرتغال نژادپرست نیست، آنها خود را مدافع کسانی جا می‌زند که از وضعیت کنونی ناخشنودند و آنها را قربانیان نظام می‌انگارند. این منعکس‌کننده دیدگاه افرادی است که خود را افراط‌گرا نمی‌پندارند.»

کاروالیو می‌گوید از زمانی که شگا نخستین کرسی خود در پارلمان را در سال ۲۰۱۹ کسب کرد، آمار جنایات نفرت‌محور و

۸۶ درصد هم گفته‌اند که می‌خواهند در مناظرات انتخاباتی، برنامه نامزدها برای کاهش تورم، کاهش خشونت و توقف مهاجرت غیرقانونی را بدانند. ترامپ با اشاره به افزایش محبوبیتش در این نظرسنجی‌ها نوشت که دسانتیس «مثل یک پرندۀ مریض درحال سقوط است». او به مسائلی ازجمله انرژی، امنیت مرزها، ارتش و اقتصاد نیز اشاره کرد و افزود: «مردم می‌دانند که من چه کسی هستم و چه دوران ریاست‌جمهوری موفقی داشته‌ام». در سوی دیگر، میزگرد روز یکشنبه ان‌بی‌سی وضعیت امروز جو بایدن، رئیس‌جمهوری آمریکا، در نظرسنجی‌های انتخابات ۲۰۲۴ را مشابه هیلاری کلینتون در سال ۲۰۱۶ ارزیابی کرد. براساس این تحلیل، وضعیت بایدن در جولای ۲۰۲۳ بسیار مشابه هیلاری کلینتون یک ماه مانده به انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۱۶ است. در آن زمان، ۴۰ درصد شرکت‌کنندگان در نظرسنجی‌های ان‌بی‌سی، موافق و ۵۰ درصد مخالف کلینتون بودند. در ماه گذشته میلادی نیز ۳۹ درصد شرکت‌کنندگان در نظرسنجی ان‌بی‌سی گفته‌اند به بایدن رای می‌دهند و ۴۸ درصد گفتند که به او رای نخواهند داد. این در حالی است که براساس نظرسنجی ان‌بی‌سی، یک ماه قبل از انتخابات ۲۰۲۰ هم ۴۳ درصد گفته بودند به بایدن رای می‌دهند و ۴۲ درصد اعلام کردند که به او رای نخواهند

داد. به گزارش فاکس نیوز، شرکت‌کنندگان در میزگرد ان‌بی‌سی از عملکرد اقتصادی دولت بایدن با لفظ «بایدنومیکس» انتقاد و تأکید کردند که با وجود تلاش برای قانع‌کردن مردم درباره اینکه برداشت‌شان از وضعیت اقتصادی اشتباه است، آنها به‌ویژه اقلیت‌ها این وضعیت بد را در زندگی روزمره احساس می‌کنند. در این میزگرد، از امتناع جو بایدن برای اظهارنظر درباره تحقیقات درباره وضعیت پسرش هانتز بایدن نیز انتقاد شد. حاضران در این گفت‌وگو افزودند که اگر هانتز بایدن قانون را نقض کرده، باید پاسخ‌گو باشد و این چیزی است که رئیس‌جمهوری آمریکا باید صراحتا درباره آن صحبت کند. سنن جو بایدن نیز یکی دیگر از موضوع‌های مطرح‌شده درباره نامزدی مجدد رئیس‌جمهوری ایالات متحده برای رقابت‌های انتخابات ۲۰۲۴ بود. به گفته کارشناسان، سن زیاد بایدن انتخاب مجدد او را به یک قمار تاریخی و مخاطره‌آمیز برای حزب دموکرات تبدیل می‌کند. کاخ سفید ادعا می‌کند که معاینات بایدن ۸۰ساله نشان داده‌اند او از نظر ذهنی برای سختی‌های کار ریاست‌جمهوری به اندازه کافی آماده است اما ویدئوهای منتشرشده از حرکات بایدن در جریان سفرها، بازبیدها و سخنرانی‌هایش بسیاری در درباره سلامت ذهنی و جسمی او دچار تردید کرده است.



همچنین نفرت‌پرانی در پرتغال پیوسته افزایش یافته است. او می‌افزاید: «بر اساس بررسی یوربارو متر در سال ۲۰۱۸، پرتغال دومین کشور اروپا بود که نگرشی مثبت نسبت به ادغام مهاجران داشت و ۸۰ درصد مردم این موضوع را مثبت تلقی می‌کنند.»

اگرچه شگا منکر هویت راست‌گرای افراطی خود است، نظرات رهبر کاریزماتیک این حزب با رهبران دیگر احزاب مشابه پوپولیست و راست افراطی اروپا مثل ماتئو سالوینی، رهبر حزب لیک ایتالیا، مارین لوین، رهبر حزب اجتماع ملی فرانسه و سانتیاگو آباسکال، رهبر حزب وکس اسپانیا هم‌راستاست. کاروالیو همچنین گفت: «بیش از شگا راست افراطی حتی صحنه اصلی سیاست پرتغال حضور نداشت. پرتغال حتی در این زمینه کشوری موفق در نظر گرفته می‌شد که از گزند

توجه آنها به جنگ اوکراین در شرق اروپا معطوف است، پیوسته تحت فشار قرار دهند.

بر اساس پیام‌های رمزگذاری‌شده بین رهبران داعش، رهبر جدید این گروه به دنبال یافتن راهی برای فراری دادن اسرای داعش است که تعداد آنها به حدود ۱۱ هزار نفر می‌رسد و در زندان‌های مختلف در شمال سوریه که از تجهیزات لازم و نیروی امنیتی کافی برخوردار نیستند، به سر می‌برند. رهبر جدید همچنین در تلاش برای آزادسازی حدود ۵۵ هزار نفر از خانواده‌های داعش است که در اردوگاه‌های الهول و روح در سوریه ساکن‌اند.

رهبر جدید داعش از توانمندی‌ها و تخصص‌های نظامی و موقعیت جغرافیایی ویژه در بادیه سوریه که مساحت آن حدود ۲۰۰ کیلومتر است و از طریق صحرا به خاک عراق وصل می‌شود، برای گسترش عرصه عملیات داعش دور از جمع‌های بزرگ که ممکن است در معرض حملات هوایی یا موشکی قرار گیرند، استفاده می‌کند. او همچنین به‌منظور تقویت و گسترش حضور داعش و کاهش حملات ائتلاف جهانی ضدداعش، از شرایط بین‌المللی و درگیری‌های جاری بین ایالات متحده و روسیه و انتقال این درگیری به اوکراین که به کاهش شمار نیروهای روسیه در سوریه منجر شد، بهره می‌برد.

داعش از وضعیت بین‌المللی ایجادشده آگاه است و با تعیین رهبر جدید روی این طرح کار می‌کند. از سوی دیگر، برخی طرف‌های بین‌المللی می‌خواهند در درگیری‌های که بین آنها جریان دارد، از جنگجویان داعش استفاده کنند. به همین دلیل این سازمان به دنبال اشغال فضای بیشتری در اروپای شرقی و غرب آفریقااست و به نظر می‌رسد نقش این گروه در دو منطقه یادشده افزایش خواهد یافت. بنابراین، تهدید این گروه ممکن است در بسیاری از عرصه‌ها به شکل محسوسی گسترش یابد و بعید نیست که داعش سرانجام به چنان دستاورد بزرگی نائل شود که حتی از دستاورد تأسیس «خلافت داعش» در ۱۰ سال پیش هم فراتر باشد.

منبع: Independent

<b>برگ سبز خودروپژو جی ال ایکس ۴۰۵</b> <p><b>سبز روغنی مدل ۱۳۷۳</b> <b>به شماره پلاک ایران ۳۰ – ۴۸۶ ص ۴۲</b> <b>و شماره موتور ۲۵۱۷۳۰۱۹۲۴</b> <b>و شماره شاسی ۷۳۳۰۰۷۹۳۴</b> <b>به نام فاطمه معروفی</b> <b>مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b></p>	
--	--

<b>مدرک فارغ التحصیلی</b> <b>دانشنامه دکترای حرفه‌ای اینجناب تکتم سلیمی</b> <b>فرزند حسین</b> <b>به شماره شناسنامه ۷۱۷۰</b> <b>صادره از تهران در مقطع دکترای داروسازی رشته داروسازی</b> <b>صادره از واحد دانشگاهی علوم دارویی</b> <b>مفقود گردیده است</b> <b>و فاقد اعتبار میباشد</b> <b>از یابنده تقاضا میشود</b> <b>مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد دانشکده داروسازی به نشانی</b> <b>شربعی، خیابان یخچال (فلهک) ارسال نماید.</b>	
--	--



**دست گرفتند، راهبرد نظامی ویژه بغدادی را دنبال کرده‌اند.**
این راهبر در عملکرد همه رهبران داعش مشهود بود و همه رهبران این گروه از جمله ابوابراهیم الهاشمی القرشی که گمان می‌رود فردی به نام حجی عبدالله فرداش بود و اکتبر ۲۰۱۹ در شهر ادلب سوریه کشته شد، همچنین ابوالحسن الهاشمی القرشی که گفته می‌شود نام او عبدالرحمن عراقی یا «سمیف بغداد» بود و نوامبر ۲۰۲۲ در درعا در جنوب سوریه کشته شد و ابوالحسن الحسینی القرشی، چهارمین رهبر این گروه که آوریل ۲۰۲۳ کشته شد، درحالی‌که سرویس‌های اطلاعاتی جهانی هویت واقعی او را شناسایی نکردند، همین راهبر را دنبال می‌کردند.
راهبر دیگر رهبر جدید داعش مبتنی بر اجرای عملیات برق‌آساست که بر اساس اطلاعات دریافت‌شده برنامه‌ریزی می‌شود. این راهبر باعث می‌شود داعش بتواند عملیات کیفی انجام دهد و در نتیجه، نیروهای امنیتی محلی و بین‌المللی را که

<b>سند کمپانی موتورسیکلت مربوط به شرکت دینو موتور با مشخصات ذیل مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد:</b> <p><b>موتور سیکلت دینو مدل ۱۳۹۷</b> <b>رنگ نوک مدادی به شماره پلاک ۱۳۶ /۱۳۶</b> <b>با شماره موتور۰۰۹۲۹۰۰۰</b> <b>و شماره شاسی ۰۰۳۰۲</b> <b>موتور سیکلت دینورنگ سبز مدل ۱۳۹۸</b> <b>به شماره پلاک ۱۴۱/۱۴۱</b> <b>با شماره موتور0200NBY002051</b> <b>و شماره شاسی ۰۲۲۸۱</b></p>	
---	--

<b>برگ سبز خودروشاهین</b> <b>رنگ سفید مدل ۱۴۰۲</b> <b>به شماره پلاک ۷۸ س ۱۹۶</b> <b>ایران ۲۱</b> <b>و شماره موتورM15TC/2067957</b> <b>و شماره شاسی NAS111100P1074066</b> <b>به نام مهری مگاری</b> <b>مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b>	
--	--

<b>سند کمپانی و برگ سبز موتور سیکلت زینگما۵۳C1۳</b> <b>رنگ زرد مدل ۱۳۹۵</b> <b>به شماره موتور۰۲۲۸N1D۲۵۰۱۳۵</b> <b>و شماره شاسی۰۰۴۱۱*۳۵K۹۵**N1D</b> <b>به نام برین خودرو ایرانیان</b> <b>مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b>	
---	--